Al valore commerciale sopra esposto, vengono detratte le spese di presentazione della pratica edilizia in 

sanatoria (2.000 Euro) e di un aggiornamento catastale (500 Euro) relative alle difformità riscontrate, per un 

importo complessivo pari a 2.500 Euro. 

Pertanto il valore di mercato dell’immobile viene rivisto ed arrotondato a 157.000 Euro 

(centocinquantasettemila/00 Euro), mentre il valore di pronto realizzo viene indicato nell’importo di 

110.000 Euro (centodiecimila/00 Euro). 

Brescia, 12 gennaio 2026 

Dott. Ing. Alessandro Bignotti 

Allegati: 

- documentazione catastale 
- atto di provenienza 

- stralcio pratiche edilizie 

- ispezione ipotecaria 
- documentazione fotografica